
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 - CNPJ 76.235.753/0001-48 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

D E C R E T O    Nº 3.662/2024 
 

 
Súmula: Renomeia o Comitê de Crise, responsável por 

gerenciar ações, elaborar e assinar projetos de engenharia e 

coordenar obras no município de Bandeirantes/PR. 

 

 JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 
 D E C R E T A 

 

Art. 1º Renomeia o Comitê de Crise, responsável pela 

elaboração de projetos de engenharia, e ações necessárias ao enfrentamento da Situação de 

Emergência, com os membros, conforme segue: 

 

Alexandro Beretta 

Carla Maria Martins dos Santos Augusto 

Cláudia Janz da Silva 

José Fernandes da Silva Neto 

Leandro Eleutério 

Maria de Lourdes Almeida Marcone 

Patricia de Oliveira Pedroso 

Polyana Santiago Castellar 

Reginaldo Francisco da Silva 

Reinaldo Marqui 

Richard Damasceno de Araújo  

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 02 de abril de 2024. 

 

                        Jaelson Ramalho Matta 

                                          Prefeito Municipal 


